
UCHWAŁA Nr 351 / 6993 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 11 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Podkarpackiego 
projektu uchwały Sejmiku w sprawie wyboru przez Sejmik Województwa 

Podkarpackiego przedstawicieli do składu Rady Społecznej przy Wojewódzkiej 
Stacji Pogotowia Ratunkowego w Przemyślu Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.) i § 29 ust. 1 pkt 1 Statutu 

Województwa Podkarpackiego, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/103/99 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 29 września 1999 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk.  

z 1999 r. Nr 28, poz. 1247, z 2002 r. Nr 54, poz. 1101, z 2008 r. Nr 55, poz. 1449,  

z 2019 r., poz. 2676), 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wnosi się pod obrady Sejmiku Województwa Podkarpackiego projekt uchwały  

Sejmiku w sprawie wyboru przez Sejmik Województwa Podkarpackiego 

przedstawicieli do składu Rady Społecznej przy Wojewódzkiej Stacji Pogotowia 

Ratunkowego w Przemyślu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 

 

 



-projekt- 
Uchwała Nr 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego 
z dnia 

 
w sprawie wyboru przez Sejmik Województwa Podkarpackiego przedstawicieli 
do składu Rady Społecznej przy Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego 
w Przemyślu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej. 
 
Działając na podstawie art. 48 ust. 6 pkt. 2 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021 r., poz. 711 z późn. zm.) art. 18 pkt. 20 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668  
z późn.zm.). 
 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wybiera się następujących przedstawicieli do składu Rady Społecznej przy 
Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Przemyślu Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej na kadencję 2022 r.-2026 r. 
 

 
1).................................. 

2)................................. 

3).................................. 

4).................................. 

5)................................... 

§ 2 
 
Uchwałę przekazuje się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

do projektu Uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego w sprawie wyboru 
przez Sejmik Województwa Podkarpackiego przedstawicieli do składu Rady 
Społecznej przy Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Przemyślu 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej. 
 
 

W dniu 1 marca  2022 r. upływa kadencja Rady Społecznej przy Wojewódzkiej 

Stacji Pogotowia Ratunkowego w Przemyślu Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej, w związku z tym zachodzi konieczność powołania nowej Rady. 

Zgodnie z obowiązującym Statutem tego podmiotu leczniczego w skład Rady 

Społecznej wchodzi pięciu przedstawicieli wybieranych przez Sejmik Województwa 

Podkarpackiego. 

Jednocześnie mając na względzie regulację art. 48 ust. 7 ustawy 

 o działalności leczniczej „Członkiem rady społecznej podmiotu leczniczego 

niebędącego przedsiębiorcą nie może być osoba zatrudniona w tym podmiocie”. 

Wybór przedstawicieli umożliwi Zarządowi Województwa Podkarpackiego 

powołanie nowej Rady Społecznej.  

 

 

 

 


